
报建编号： 1801MH0051 标段号： F01

招标人： 上海华建工程建设咨询有限公司

招标代理单位： 上海现代建筑设计集团工程建设咨询有限公司

联系人： 奚劲松 联系电话： 15800589934

联系人地址： 石门二路258号南楼第6-9层 联系人邮编： 200041

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 华东师范大学闵行校区绿色化学材料大楼

招投标情况（共17个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海建科工程咨询有限公司 第一中标候选人 钟海荣 否 405

上海三凯工程咨询有限公司 第二中标候选人 高春明 否 330

上海华城工程建设管理有限公
司 第三中标候选人 曹征峰 否 294.2327

上海容基工程项目管理有限公
司 薛强 否 330

上海市工程建设咨询监理有限
公司 于加新 否 385

英泰克工程顾问（上海）有限
公司 马明彦 否 315.7726

上海同济工程项目管理咨询有
限公司 唐忠平 否 480

上海海龙工程技术发展有限公
司 张文胜 否 395.1998

上海智通建设发展股份有限公
司 李双一 否 303.753

上海一测建设咨询有限公司 张曼真 否 432.74

上海正亚工程咨询有限公司 赵勤 否 301.251

上海振华工程咨询有限公司 李善平 否 307.9981

上海高程工程监理有限公司 张卫平 否 320.33

上海住远建设工程监理有限公
司 姜琼萍 否 328.4325

上海城建工程咨询有限公司 陈杰 否 506

上海浦东新区建设监理有限公
司 周顺斌 否 416.0925

上海博联工程监理有限公司 乔磊 否 500

公示期限： 2021-08-21 至 2021-08-23

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海华建工程建设咨询有限公司

发布日期：2021年08月21日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名

1
上海建科工程咨询有限

公司 82 89 88 88 92.5 89.5 85 87.9 1

2
上海三凯工程咨询有限

公司 80.5 83 79 85.5 86.5 86.5 83 83.7 2

3
上海华城工程建设管理

有限公司 79.5 78 71 87 87.5 88 84.5 83.3 3



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20180401056
85

新江湾城A5-
01地块配套学
校新建项目

房建

建筑面积
49800平方

米，工程概算
30215.89万元

2018-04-01 4508000.00
2018.5.1-
2019.7.30

W20200601380
76

徐汇区南部职
业学校（暂定
名）新建项目

房建

建筑面积
91966平方

米，工程概算
68030万元

2020-06-01 7506000.00
2020.7.1-
2022.6.30

W20200701034
28

董家渡聚居区
18号地块315-
02街坊新建幼
儿园、九年一
贯制学校项目

房建

建筑面积
59819.36平方
米，工程概算
61209万元

2020-07-09 6150000.00 2020.7.8-
2025.1.12

W20170101016
51

黄浦区五里桥
街道99街坊
2/2商办地块

项目

房建
建筑面积：

287671平方米 2016-11-10 496.35
2016.10.30-
2019.5.18

W20181201012
39

莲花路商业广
场 房建

建筑面积：
49995平方米 2018-11-03 398

2018.12.1-
2020.12.31

W20150401035
52 华泰金融大厦 房建

建筑面积：
56192平方米 2015-03-25 1093.36

2015.4.1-
2017.12.31

W20171001339
95

中国银联业务
运营中心 房建

建筑面积：
137729平方米 2017-10-10 1909.6

2017.10.30-
2021.12.30

W20180801304
65

临江商业商务
中心 房建

建筑面积：
235156平方米 2018-06-09 877.83156

2018.6.10-
2023.1.5

W20170401309
55

上海普陀真如
副中心A5地块

3期
房建

建筑面积：
124786平方

米，建筑高度
300米

2017-03-21 436.751
2017.3.21-
2022.3.31

W20171101321
57

南桥新城文
体MALL项目 房建

建筑面积：
98027平方米 2017-11-07 470.5316

2017.11.15-
2021.4.5

W20180701350
12

浦东城市规划
和公共艺术中
心新建工程

房建 建筑面积：
49985平方米

2018-06-29 798.18 2018.7.10-
2020.7.9

上海建科工程咨询有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

121120190227
0001

国家合成生物
技术创新中心
核心研发基地
工程监理

房建 天津

建筑面积：
166000平方
米，合同金
额：648.8万

元

2017年11月15
日至2021年4

月5日

362134197503
073610

110000200110
0399

标段
五（716）6-1
（601）游乐
设施等11 

项（北京环球
影城主题公

园）

房建 北京

合同金额：
1472.35万元
建筑面积

21186平方米

2018年08月15
日至2020年10

月31日

362134197503
073610

120020150430
23

天津市轨道交
通网络化运营
管理系统设备
和相应的配套
设施监理

房建 天津

建筑面积
80136平方米

合同金
额;619.4035

万元

2015年7月25
日至2016年12

月31日

362134197503
073610

上海建科工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（钟海荣)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20160901008
70

华东师范大学
新建闵行校区
文化中心一期

房建 27456㎡ 2016-05-10 209.98 2016-07-01至
2018-04-30

上海三凯工程咨询有限公司项目业绩



W20190401317
01

上海交通大学
新建闵行校区
实验动物中心

房建 13130㎡ 2019-02-25 132.3 2019-03-10至
2020-06-06

W20181101345
39

上海交通大学
李政道研究所

实验楼
房建 56634.2㎡ 2018-09-07 213 2018-08-29至

2020-02-20

W20191201347
01

复旦大学张江
复旦国际创新
中心三号科研
楼建设工程

房建 75700㎡ 2019-12-04 678
2019-12-18至
2022-11-20

W20191201325
93

复旦大学邯郸
校区中华经济
文化研究中心

房屋建筑 86000㎡ 2019-12-10 697 2019-12-15至
2023-01-21

W20150701352
42

复旦大学新建
上海数学中心

项目
房建 14277㎡ 2015-06-15 213.04 2015-06-30至

2017-02-02

W20140101304
27

复旦大学新建
江湾校区物理
科研楼项目

房建 28998㎡ 2013-12-10 395.38 2016-07-01至
2018-04-30

W20140201340
65

复旦大学新建
江湾校区环境
科学楼项目

房建 24380㎡ 2013-12-25 330.06 2013-12-28至
2015-11-30

W20130901356
08

复旦大学新建
江湾校区化学

楼项目
房建 59410㎡ 2013-09-22 679.848 2013-09-23至

2015-10-30

W20180801379
87

上海大学延长
校区建设改造
工程标段二

房建 19294.44㎡ 2018-05-22 167 2018-05-22至
2020-04-15

W20180901349
57

上海大学延长
校区基础设施
修缮项目（四

期）

房建 / 2018-05-22 130
2018-05-22至
2020-04-15

W20150701371
72

上海大学宝山
校区扩建三期
工程技术团组

用房

房建 61865㎡ 2015-07-15 644.15
2015-09-01至
2017-06-01

W20190201308
06

上海海洋大学
海绵化提升工

程
房建 0㎡ 2018-09-20 68 2018-09-20至

2018-12-20

W20151201356
25

上海海洋大学
科技实训基地

工程
房建 12148㎡ 2015-12-18 95 2016-01-01至

2016-07-31

W20171001309
73

华东理工大学
徐汇校区 房建 16469.55㎡ 2017-09-21 115.095

2017-10-10至
2018-12-11

W20170601020
89

华东政法大学
松江校区公寓
建设主体变

更（回购）修
缮工程

房建 130263.49㎡ 2017-05-15 98 2017-06-20至
2020-12-15

W20201201377
57

上海师范大学
大学生综合发
展与现代服务
中心项目

房建 36000㎡ 2020-12-19 273
2020-12-20至
2022-11-20

W20201001347
36

上海海事大学
航运科技创新
大楼项目

房建 45570.18㎡ 2020-10-20 323.19 2020-10-31至
2023-04-30

W20200101329
14

上海体育学院
兴奋剂检测中

心项目
房屋建筑 18582㎡ 2020-01-14 228 2020-01-14至

2020-10-31

W20170901346
53

上海立信会计
金融学院新建
学生公寓工程

房建 64818.51㎡ 2017-07-31 187.968 2017-08-18至
2019-02-10

W20170801322
70

上海应用技术
大学奉贤校区
综合实验楼项

目

房建 40852.26㎡ 2017-07-21 182
2017-08-28至
2019-09-27



W20170401333
30

上海市黄埔学
校运动场馆中
心装修工程

房建 0平方米 2017-02-25 58.29 2017-03-01至
2017-11-25

W20160401315
71

上海音乐学院
零陵路校区新
建教学区和音
乐创作与制作
实践基地项目

房建 50176㎡ 2016-03-20 418 2016-03-25至
2018-09-11

123020185300
1

天津大学北洋
园校区化工材
料科技创新平

台项目

房建 52000㎡ 2018-07-10 139.8
2018-07-10至
2020-12-22

120020130830
13

天津大学新校
区建设项
目（一合

同）第二教学
楼、北区生活
组团、中区生
活组团、硕士

生公寓组
团、计算机软
件教学组团工

程

房建 195860.66㎡ 2013-10-31 974.7839 2013-10-31至
2015-06-30

120020130830
15

天津大学新校
区建设项
目（二合

同）综合体育
馆、行政管理
中心、教师公
寓组团、化工
材料教学组团

工程

房建 190462.73㎡ 2013-10-31 1179.2541 2013-10-31至
2015-06-30

123020130330
01

天津大学新校
区图书馆组团

项目
房建 54319.75㎡ 2013-05-18 367.61 2013-05-18至

2015-06-18

120020170230
04

天津师范大学
新建留学生公

寓项目
房建 12500㎡ 2017-07-20 158 2017-07-20至

2018-11-30

120020171030
17

河北工业大学
北辰校区教学
科研楼项目

房建 22000㎡ 2018-03-01 71 2018-03-01至
2020-03-01

120020170930
01

河北工业大学
多功能风雨操

场项目
房建 14000㎡ 2018-03-01 160 2018-03-01至

2020-06-10

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

120110200415
0035

天津东丽先锋
路万达广场 房屋建筑 天津市东丽区

总建筑面积：
140100平方米

2019-11-19至
2021-06-12

120103196202
113214

W20170401363
81

康桥镇1街坊
3/13丘土地改
扩建项目

房屋建筑 浦东新区康桥
镇

总建筑面积：
40749平方米

2017-05-15至
2019-02-14

120103196202
113214

2016-JL1100
河北工业大学
多功能风雨操

场项目
房屋建筑 河北工业大学

北辰校区
总建筑面积：
14000平方米

2016-03-01至
2017-04-30

120103196202
113214

120020150730
05

固废集中处置
与综合利用中
心车间a和车

间b

房屋建筑 天津市武清区
总建筑面积：
6844.33平方

米

2015-09-24至
2016-01-23

120103196202
113214

122120151130
07

CFZ区熔单晶
硅及金刚石线
切片项目DW生
产线改造监理

房屋建筑
天津市海泰中

路12号
总建筑面积：
5000平方米

2016-01-09至
2016-04-30

120103196202
113214

122120150730
01

CFZ区熔单晶
硅及金刚石线
切片项目改造

工程

房屋建筑
天津市海泰中

路12号
总建筑面积：
3000平方米

2015-08-20至
2016-01-16

120103196202
113214

上海三凯工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（高春明)类似业绩



2014-JL1012
五十八中学等
七所学校整修

工程
装饰装修 天津市和平区

总建筑面积：
81378.43平方

米

2014-07-25至
2015-08-30

120103196202
113214

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20130701398
98

上海迪士尼乐
园项目园区二
桩基三期工地

房屋建筑工程 437.1093万元 2013-07-11 137 2013-07-11至
2013-05-24

W20141201379
08 五坊园三期 房屋建筑工程 78224.97万元 2014-12-26 776.32

2014-12-28至
2017-12-28

W20150701340
71

威宁路办公楼
项目 房屋建筑工程 73620万元 2015-05-21 449.01 2015-07-23

310000180928
0003

第二工业大学
金海路校区拓
展工程项目

房屋建筑工程 55283.22万元 2020-07-08 494.6 2020.7.1-
2022.10.29

310112160929
0102

上海市工商外
国语学校吴河
路校区综合楼
新建工程

房屋建筑工程
4028.3535万

元 2015-05-21 78.28
2018.5.10-
2019.5.9

W20151201315
76

上海国际艺术
品保税服务中

心项目
房屋建筑工程 63600万元 2015-11-23 951.54 2015.12.28

310116140718
0101

上海金卫中学
迁建工程 房屋建筑工程 23387.01万元 2015-12-28 218.87

2015.12.28-
2017.7.15

W20160201317
96

上海新闻出版
职业技术学校
青浦校区二期

工程

房屋建筑工程
25705m²，计
费额9521万元 2015-04-17 251.5

2015.5.1至
2016.7.31

上海华城工程建设管理有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

320684160223
0101

海门港新区威
尼斯花苑南
区（五湖家

园）

房屋建筑工程 南通市 132002.31m²
2013-5-2至
2015-2-7

320625197110
06669X

w20180701311
87

浦发银行创新
实验室装修工

程
房屋建筑工程 上海 198万 2018-07-01至

2018-07-31
320625197110

06669X

330421171102
0104 西塘东醉 房屋建筑工程 嘉善市 17817.53m²

2018-8-1至
2019-7-31

320625197110
06669X

上海华城工程建设管理有限公司拟担任总监理工程师（曹征峰)类似业绩


